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30 kişi bir evde yaşıyor

Eğitimde başarılı 
olmayan ülkelerde 

kalkınma ve çağdaşlaşma 

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

31 Ekim 2012 tarihli yazısıdır.

“Sonun başlangıcı mı?” 2 
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Dün “Sonun başlangıcı mı?” diye 
yazmıştım. Bugün (dün) sorumun cevabı 
net bir şekilde verildi.

Hatırlayalım.
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nda Birinci 

Meclis’in önünden Anıtkabir’e yürümek 
isteyen CHP’liler ve vatandaşlar, Valiliğin 
izin vermemesi nedeniyle engellenmiş, 
kurulan barikatlar önünde polis ile halk 
karşı karşıya gelmişti. Ancak, bir süre sonra 
barikatlar kaldırılmıştı. İşte bu kaldırılma 
olayının Cumhurbaşkanı Gül’ün emri ile 
yapıldığı iddia edilmişti.

Bu iddia duyulduktan sonra ortalık bir 
anda karışmıştı.

Ağrı’dan şehrimize gelip yerleşen beş 
ailenin lisanı Arapça, çat pat bazen 
de Türkçe konuşuyorlar.  0-9 yaş 
arasındaki çocukların benzerlikleri 
yüzünden birbirinden ayıramadığını 
söyleyen Gülsüm Çakmak, sadece 
ekmek parası olarak günde 1500 lira 
harcadığını İfade etti.

İnönü caddesi üzerindeki bir evde, 
toplam nüfusu 30 olan 5 aile 19 
çocukları ile birlikte yaşıyor. 

Vali Lütfullah Bilgin, Millî Eğitim 
Bakanlığı'nın UNICEF'in desteğiyle 
yürüttüğü "Kız Çocuklarının 
Okullaştırılmasına Destek" kampanyasıyla 
okul çağında olup da okula gitmeyen 
çocuk bırakmayacaklarını söyledi. Bilgin, 
sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle 
birlikte düzenlediği toplantıda yaptığı 
açıklamada, eğitimde başarılı olamayan 
ülkelerin kalkınma ve çağdaşlaşma 
yarışında geride kalacaklarını vurguladı.

Cadde, 15 gün trafiğe kapatılacak
İşlerde bir düşüş meydana gelecek

4 Kasım itibariyle Karagöz, Eskisaray, Tuzhanı ve Belediye Caddeleri 
yol bakım, onarım ve trafik düzenleme çalışmaları kapsamında 
15 günlüğüne trafiğe kapatılacak. Bazı otobüs durakları peronlu 
hale getirilecek ve çöken yolların bakımı da yapılacak.

Gaziantep 
Turizm Otelciler 
Konakçılar 
Derneği Başkanı 
Ahmet Yılmaz, 
‘’Karagöz-
Suburcu Caddesi 
yol çalışması 
dolayısıyla 15 gün 
trafiğe kapatılacak. 
Dolayısıyla bu 
da sektörümüzü 
olumsuz 
etkileyecek. 
İşlerde bir düşüş 
meydana gelecek’’ 
dedi. 

Hukukun üstünlüğü 
olmazsa refah da olmaz
GTO Başkanı Tuncay Yıldırım, ülkede yaşanan hukuksuzlukların ekonomiye olumsuz 

yansımalarına dikkat çekerken, geçtiğimiz günlerde Nobel Ekonomi Ödülü’nü 
kazanan Türk Ekonomist Daron Acemoğlu’nun ekonomik savına atıfta bulundu.  

Konuşmasında hukukun üstünlüğü 
vurgusu yapan Başkan Yıldırım, “Ödül 
üç iktisatçının; neden bazı ülkeler daha 
zengin, bazı ülkeler daha fakir konusuna 
bir açıklama getirdiği çalışmaya verildi. 
Çalışmaya göre; kurumsallaşmayı 
başarabilen, hukuk sistemini ve katılımcı 
demokrasiyi kurabilen ülkeler daha kalıcı 
ve istikrarlı büyüme ve kişi başına daha 
yüksek gelire ulaşıyor. Bir ülkenin refahı 
için toplumsal kurumların önemini ortaya 
koyan çalışma, hukukun üstünlüğünün zayıf 
olduğu toplumlarda büyüme ve gelişme 
olmaz diyor. İşte bu kadar açık! Hukukun 
üstünlüğü olmazsa refah da olmaz!”

Yıllardan beri Doğu ve Güneydoğu’da HDP’li belediyelere kayyum atanmasına 
sessiz kalan ((*)Papazı dövdürmeyecektiniz)CHP’liler Esenyurt Belediye Başkanı 

Ahmet Özer’in tutuklanmasına ve yerine kayyum atanmasına tepkili… 

Halkın idaresine ve 
demokrasiye darbe 

Esenyurt Belediyesi Başkanı Ahmet Özer’in gözaltına alınmasına, sonrasında ise tutuklanmasına ve kayyum atanmasına Türkiye genelinde olduğu 
gibi Antep’ten de tepki sesleri yükseldi. Halkın iradesi ile seçilmiş bir Belediye Başkanı’nın tutuklanması, demokrasi darbe olarak nitelendirildi. 
CHP önceki dönem İl Başkanı Karaca Bozgeyik, ‘’Esenyurt Belediyesi Başkanı Ahmet Özer’in tutuklanması halkın idaresine ve demokrasiye bir 
darbedir. Cumhuriyet Halk Partisi’nin belediyelerine karşı yapılmaya çalışılan kayyum hareketi ülke demokrasisine bir darbe vurdu’’ dedi.  

Halkın iradesine 
saygı duyulmalı

Sürecin hakkaniyetli ve vicdanlı 
yürütülmesi gerektiğini dile 
getiren Bozgeyik, ‘’Asıl hedef 
İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu. Bu 
yapılanlardan barış, demokrasi ve 
normalleşme çıkmaz. O nedenle 
halkın iradesine saygı duyulmalı. 
Kendi iktidarını korumaya 
çalışan AKP, belediye başkanları 
üzerinden siyaset yürütmeye 
çalışıyor’’ ifadelerini kullandı.

CHP Eski İl Başkanı Neşet 
Uçar, ‘’Esenler Belediye Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet Özer’in göz 
altına alınmasının ardından 
tutuklanması aslında aslında 
ilerleyen dönemde İBB Başkanı 
Sayın Ekrem İmamoğlu hakkında 
görülen “ahmak” davasında 
verilecek olası karara karşı 
toplumun nabzını ölçmek 
için atılmış bir adım olarak 
toplumda değerlendiriliyor. 
Ayrıca bu operasyonlar ile 
topluma İstanbul’da ilçe belediye 
başkan adaylarını İmamoğlu’nun 
belirlediği ve dolaylı olarak 
İmamoğlu’nun da benzer 
temaslarının olduğu imasında 
bulunuluyor. Bu aslında 14 ve 28 
Mayıs seçimlerine giderken Kemal 
Kılıçdaroğlu’na karşı kurulan terör 
kumpasları ile büyük benzerlikler 
taşıyor’’ ifadelerini kullandı. 

Karaca Bozgeyik

Neşet Uçar

Lütfü Demir

Hasan Sencan

“Gaziantep’te Hasat 
Mevsimi” için başvurular 
25 Kasım’da sona erecek

Ticaret Borsası tarafından bu yıl 4’üncüsü 
düzenlenen “Gaziantep’te Hasat Mevsimi” 
ve bu yıl ilki gerçekleştirilen “Kadim 
Şehir Gaziantep” fotoğraf yarışmalarına 
başvurular devam ediyor. Amatör ve 
profesyonel tüm fotoğraf tutkunlarına 
kapılarını açık tutan yarışmalara, 25 Kasım 
2024 tarihine kadar GTB’nin resmi web 
sitesi www.gtb.org.tr üzerinden başvuruda 
bulunulabilecek.

Dar ve sabit gelirliler enflasyonun 
nedeni değil, mağduruTürk İş Konfederasyonu 

araştırma sonuçlarına 
göre ekonomik krizin 
her geçen gün daha da 
derinleştiği ülkemizde 
açlık ve yoksulluk artmaya 
devam ediyor. Ağustos 
ayında 19 bin 271 lira olan 
açlık sınırı ekim ayında 20 
bin lirayı geçti. 62 bin 772 
lira olan yoksulluk sınırı 
ise 66 bin 553 liraya çıktı. 

4’TEMehmet Akif Sarıca

Mülakat denen torpil düzeni 
yüzbinlerce mağdur yarattı
CHP Gaziantep Milletvekili Hasan 

Öztürkmen, Bakan Tekin’in mülakat 
değerlendirmesine tepki gösterdi. Tüm 
Türkiye’den mülakat skandallarıyla ilgili 
şikayetler geldiğini belirterek, “Mülakat 
denen torpil düzeni yüzbinlerce mağdur yarattı. 
Emekleri çalınan insanlarımız çaresiz” dedi.

Avukatlar üzerindeki yargılama 
tehdidine son verilsin

ÖHD Antep Şubesi, avukat Bedirhan Sarsılmaz'ın mahkeme 
salonunda gözaltına alınıp tutuklanmasını protesto etti. Açıklamada, 
"Avukat Bedirhan Sarsılmaz serbest bırakılsın, Avukatlar üzerindeki 
yargılama tehdidine son verilsin" denildi. 4’TE

Türkiye, AİHM ve AYM 
kararlarına uymuyor temel 

haklarda ilerleme yok
Avrupa Komisyonu'nun Genişleme 

Raporu'nda Türkiye'nin demokratik 
standartlar konusunda geriye gidişle 
ilgili kaygıları gidermediği vurgulandı. 
Raporda 8 bin HDP'linin tutuklu 
olduğu, AİHM ve AYM kararlarına 
uyulmadığına dikkat çekildi.
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

 Başbakan Erdoğan, Almanya ‘ya 
gitmeden önce havaalanındaki basınla 
toplantıda bu konu kendisine soruldu.

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün 
Çankaya’daki resepsiyon sırasında 
Ankara Valisi Alaattin Yüksel’i çağırarak 
“Esnek davranın gerilim tırmanmasın, 
istenmeyen görüntüler yaşanmasın” 
sözlerine ve barikatı kimin kaldırdığı 
konusundaki iddialara Erdoğan, “Gül’ün 
barikatı kaldırın talimatı vereceğine 
inanmıyorum. Çünkü bu ülkeyi 
bugüne kadar çift başlı bir sistemle 
yönetmiyoruz” dedi ve Almanya’ya uçtu.

Tabii buna Gül cevap verecek miydi 
veya nasıl bir tepki gösterecekti, 
herkes büyük bir beklenti içine 
girmişti! Cumhurbaşkanı Gül, Bosna-
Hersek Büyükelçisi Damir Dzanko’yu 
kabulünden önce Çankaya Köşkü 
‘nde basın mensuplarının sorusunu 
yanıtlarken Başbakan Recep Tayyip 
Erdoğan ‘ın “Bu ülkeyi çift başlı bir 
yönetimle bugüne kadar getirmedik, 
bundan sonra da çift başlı bir yönetimle 
bu ülke bir yere varmaz” sözlerine 
ilişkin değerlendirmesinin sorulması 
üzerine şöyle konuştu: “Önce tabii 
Cumhurbaşkanı olarak Cumhuriyet 
Bayramı’nın bütün ülkede nezih bir 
şekilde kutlanmasıyla ilgili yetkililerin 
dikkatini çekmemden daha doğal bir 
şey olmaz. Ayrıca çift başlılık gibi bir 
şey de olmaz. Memleket idaresinde, 
ülke idaresinde çift başlılık doğru 
da değildir. Böyle bir şey zaten söz 
konusu da değildir. Anayasamız, 
mevcut kanunlarımız hepimizin yetki 
ve görevlerini, sorumluluklarını zaten 
açıkça belirtmiştir. Bu bakımdan 
hepimizin yanlış anlamalara fırsat 
vermemesi gerektiği kanaatindeyim.” 

Cevap çok açık ve net…
Ben Cumhurbaşkanı sorumluluğu ile 

hareket ediyorum. Türkiye demokratik 
bir ülke, tek adam ülkesi değil, 
rahatsızlıklarım var, sorumluluğum 
bunları dile getirmemi gerektiriyor, 

Bunu hep yapacağım.
Ben böyle anladım. Aslında 

Cumhurbaşkanı Gül, konuşmalarında 
hükümet üyelerinden, siyasi parti lider 
ve temsilcilerine, Batı’ya, ekonomi 
yönetimine kadar pek çok kesime sürekli 
mesajlar veriyordu. Örnekler vereyim:

Ekonomi Bakanı Çağlayan’a
“Dışa açık bir ekonomide sadece iç 

değil, aynı zamanda dış gelişmeleri 
de sürekli izlememiz elzemdir. Aşırı 
özgüven ve rahatlık duygusu, ekonomi 
yönetimlerinin her zaman kaçınmaları 
gereken duygulardır.”

Aslında ne demek istedi:
Cumhurbaşkanı Gül bu sözleri ile 

son dönemde ekonomide “gaza mı, 
frene mi basılmalı” tartışmalarına girdi. 
Cumhurbaşkanı, “frencilerin” yanında 
yer aldı. “Gaza basma” yanlılarına ise, 
(ki bu konuda en açık ve net söylemler 
Ekonomi bakanı Zafer Çağlayan’a aitti) 
“aşırı özgüven ve rahatlık duygusundan 
kaçının” mesajı verdi

Hem Babacan’a hem Şimşek’e destek
 “Ekonomi alanında bugüne kadar 

sağlanan başarıların önemli bir 
sebebinin mali ve parasal disiplin olduğu 
unutulmamalıdır. Bu alanda yaşanacak 
gevşemenin, tamiri imkânsız sonuçlara 
yol açacağı hatırda tutulmalıdır. 
Ayrıca, bu kırılgan dönemde kamu 
harcamalarındaki önceliklerimize de 
dikkat etmeliyiz.” Aslında ne demek 
istedi:

Cumhurbaşkanı Gül bu cümleleri ile, 
faiz indirimi beklentisinde olanlara 
karşın, finansal istikrardan taviz 
vermeyen Başbakan Yardımcısı Ali 
Babacan’a da, mali disiplin ve harcamalar 
konusunda her fırsatta uyarıda bulunan 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’e destek 
verdi.

 Yargıya “İfade özgürlüğü” eleştirisi
“Bir ülkede yazarların, düşünürlerin ve 

fikir adamlarının görüşlerini korkusuzca 
paylaşabilmeleri, o ülkeye itibar 
kazandırır. Aynı şekilde, gazeteciler, 

haberciler ve bir bütün olarak medya 
mensuplarının halkı haberdar etme 
görevlerini yerine getirirken hiçbir 
engelle karşılaşmamaları da temel 
esastır. Hiç kimse fikirleri ve fikirlerini 
medya yoluyla açıklaması yüzünden 
hapse düşmemelidir. Şiddeti teşvik eden 
ile görüş açıklayan arasında kesin bir 
ayrım gözetilmelidir.”

Aslında ne demek istedi:
Cumhurbaşkanı Gül bu sözleriyle, 

gözaltına alınan ve uzun yargılama 
süreçleri boyunca tutuklu olan medya 
mensupları ile entellektüellere destek 
çıktı, tutuklu yargılamada ısrar eden 
mahkemelere de “ifade özgürlüğüne 
dikkat” mesajı verdi

 Medyada Erdoğan’dan farklı
“Terörle mücadelede millet olarak, 

iktidarı, muhalefeti, medyası ve sivil 
toplum kuruluşlarıyla hepimiz tek yürek 
halindeyiz. Bu mücadelenin başarısı için 
kararlılık ve birlikteliğin sürmesi hayati 
önem arzetmektedir.” Aslında ne demek 
istedi:

Cumhurbaşkanı Gül bu ifade ile terörle 
mücadele konusunda medyayı sürekli 
“destek vermemekle” eleştiren Başbakan 
Erdoğan’dan farklı bir profil çizdi. 
Medyanın da Türkiye’nin diğer kesimleri 
ile birlikte “tek yürek” halinde terörle 
mücadeleye destek verdiğine vurgu 
yaptı.

Dışişleri Bakanı Davutoğlu’na Çin 
mesajı

“Komşumuz ve büyük ticari ortağımız 
Rusya başta olmak üzere, ilişkilerimizin 
süratle çeşitlendiği Çin, Afrika, 
Latin Amerika ve Pasifik ülkelerine 
yönelik çok boyutlu dış politikamızı 
güçlendirmeye devam etmeliyiz.”

Aslında ne demek istedi:
Cumhurbaşkanı Gül’ün bu sözleri, 

Suriye’de BM Güvenlik Konseyi’nin karar 
almasını engelleyen Çin ve Rusya’ya 
sert çıkan, hatta bu ülkelere “ambargo 
uygulanmasını” öneren Dışişleri Bakanı 
Davutoğlu’na mesaj olarak yorumlandı.

Hükümete AB eleştirisi
“Avrupa Birliği ve başta ABD olmak 

üzere NATO müttefiklerimizle ortak 
değerler temelinde yürüttüğümüz 
ilişkiler, sadece bir dış politika 
ve güvenlik tercihi olarak telakki 
edilmemelidir. Ülkemizin siyasi, 
demokratik ve ekonomik vasıflarının 
da bir anlamda tescili olan bu ilişkiler, 
güvenliğimizin pekiştirilmesi ile 
demokratik ve ekonomik inkişafımız 
bakımından da son derece önem 
taşımaktadır.”

Aslında ne demek istedi:
Cumhurbaşkanı Gül’ün bu cümleleri, 

son dönemde dış politika yüzünü 
Batı’dan Doğu’ya çevirdiği eleştirilerine 
uğrayan hükümete mesaj niteliğinde 
algılandı. Gül, konuşmasının pekçok 
yerinde Avrupa Birliği hedefine atıfta 
bulunarak, TBMM’yi de, hükümeti 
de “AB reformlarına öncelik vermeye” 
çağırdı.

Bozdağ’a başkanlık uyarısı
“Yeni anayasa yapım sürecinde, pek 

çok meselenin ve alternatif anayasal 
sistemlerin gündeme getirilmesi, 
bu sistemlerin olumlu ve olumsuz 
yanlarının irdelenmesi sağlıklı bir 
tartışmadır. Bu sistemlerin dünyada 
başarıyla uygulandığı örnekler 
bulunduğu gibi, ciddi sıkıntılara yol 
açtığı örnekler de mevcuttur. Önemli 
olan dünyadaki mevcut örnekleri de 
dikkate alarak, meseleyi kendi bütünlüğü 
içinde, tüm veçheleriyle tartışmaktır. “

Aslında ne demek istedi:
Cumhurbaşkanı Gül bu sözleri ile 

hükümette başkanlık sistemini gündeme 
getiren ve destekleyici açıklamalarda 
bulunan Başbakan Yardımcısı Bekir 
Bozdağ’a, “Başka sistemleri tartışmak 
iyidir. Ama sakıncalarını da görmek 
gerekir” mesajı verdi.

 “Sonun başlangıcı mı?” 2 

Aykut Tuzcu’nun 
31 Ekim 2012

tarihli yazısıdır

Dün “Sonun başlangıcı mı?” diye 
yazmıştım.

Bugün (dün) sorumun cevabı net 
bir şekilde verildi.

Hatırlayalım.
29 Ekim Cumhuriyet 

Bayramı’nda Birinci Meclis’in 
önünden Anıtkabir’e yürümek 
isteyen CHP’liler ve vatandaşlar, 
Valiliğin izin vermemesi nedeniyle 
engellenmiş, kurulan barikatlar 
önünde polis ile halk karşı 
karşıya gelmişti. Ancak, bir süre 
sonra barikatlar kaldırılmıştı. 
İşte bu kaldırılma olayının 
Cumhurbaşkanı Gül’ün emri ile 
yapıldığı iddia edilmişti.

Bu iddia duyulduktan sonra 
ortalık bir anda karışmıştı.

Raporlar, AB’nin Dış politika ve 
Güvenlikten Sorumlu Yüksek Temsilcisi 
Josep Borrell ve Genişlemeden Sorumlu 
Komiser Oliver Varhelyi'nin Brüksel’de 
düzenledikleri basın toplantısıyla 
kamuoyuna duyuruldu.

BBC Türkçe'nin rapordan aktardığına 
göre AB, Türkiye için hazırladığı 95 
sayfalık raporda, üyelik müzakerelerinin 
2018’den bu yana ilerlemediğini ve 
AB’nin demokratik standartlar, hukukun 
üstünlüğü ve yargı bağımsızlığı ile temel 
haklar konusunda geriye gidişle ilgili 
kaygılarının giderilmediğini kayda geçirdi.

Raporun giriş bölümünde Türkiye’nin 
AB için "kilit bir ortak" ve birliğe aday 
ülke olduğu anımsatıldı, Doğu Akdeniz’de 
istikrar ve güven ortamının korunmasının 
AB’nin stratejik çıkarına olduğu, Türkiye 
ile karşılıklı yarar ve işbirliğine dayanan 
bir ilişkinin geliştirilmesi için önemli 
olacağına dikkat çekildi.

Türkiye’de 2018’den bu yana uygulanan 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin 
parlamentonun yasama ve denetleme 
fonksiyonlarını zayıflattığının aktarıldığı 
raporda, denge ve denetleme unsurlarının 
olmadığı belirtildi.

Rapora göre kamu idaresi oldukça 

siyasallaştı, özellikle hükümetin muhalefet 
belediyeleri üzerindeki baskısı yerel 
demokrasiyi zayıflatmaya devam etti.

Siyasi çoğulculuk açısından da 
sorunların devam ettiğini aktaran 
raporda, yaklaşık 8 bin HDP (Yeni adıyla 
DEM Parti) üyesi ve yöneticisinin tutuklu 
olduğunu kaydetti.

Raporda, Yargıtay’ın Anayasa 
Mahkemesi (AYM) kararlarını 
uygulamaması nedeniyle TBMM’ye 
seçilen Can Atalay’ın tahliye edilmediği de 
belirtildi.

Rapora göre Türkiye, hukukun 
üstünlüğü ve temel haklar açısından 
AB kriterlerine uyma konusunda henüz 
ilk aşamada. Ciddi kaygı yaratan bu 
konularda ilerlemenin sağlanmadığını 
anlatan rapor, kabul edilen yargı 
reform paketlerinin temel eksikliklerin 
giderilmesinde etki yaratmadığına işaret 
etti.

Yargı konusunda raporun dikkat çektiği 
bir başka unsur da Türkiye’nin Avrupa 
İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM) 
kararlarına uymayı reddetmesi. Raporda, 
Türkiye’ye AİHM kararlarına uyması 
tavsiyesinde bulunurken özellikle Gezi 
davasından tutuklu iş insanı Osman 

Kavala’nın serbest bırakılması gerektiğinin 
altı çizildi.

AB’nin diğer tavsiyeleri arasında, 
Türk yargısının Avrupa standartlarında 
bağımsız ve tarafsız karar almasının 
sağlanması için uygun bir siyasal ve yasal 
ortam yaratılması, AYM kararlarının 
uygulanması, Hakimler ve Savcılar 
Kurulu’nun (HSK) yapısının değiştirilmesi 
de bulunuyor.

Rapor, Türkiye’nin yolsuzlukla mücadele 
konusunda da atması gereken çok adım 
olduğunu ve Avrupa Konseyi Yolsuzluğa 
Karşı Devletler Grubu (GRECO) ile 
Birleşmiş Milletler’in ilgili kararlarına 
uyum göstermesi gerektiğini kaydediyor.

Rapor, temel haklar konusunda da 
ilerleme olmadığını ortaya koydu. Türk 
yasalarının genel olarak insan haklarına 
saygı gösterilmesi konusunda güvenceler 
içerdiğini ancak uygulama açısından 
Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi 
(AİHS) ve AİHM içtihatlarına göre 
uyumlaştırılmalarının önemine dikkat 
çeken raporda, 'terörizme destek' 
iddialarıyla birçok gazeteci, yazar, 
avukat ve insan hakları aktivistlerinin 
yargılandığına dikkat çekildi.

AB, Türkiye’nin öncelikle 'terörle 

mücadele yasalarını' AB ile uyumlu 
hale getirmesi çağrısı yaptı. LGBTİ 
ve azınlıklara karşı ayrımcı tutum 
ve uygulamalara karşı etkin adımlar 
atılmasını isteyen AB, ifade özgürlüğü 
konusunda da Türkiye’de ilerleme 
olmadığını vurguladı.

Halen 54 gazetecinin tutuklu 
olduğunun kaydedildiği raporda, 
Türkiye’den bu alanda ilerleme için 
gazetecileri, insan hakları aktivistleri ve 
avukatları serbest bırakması istendi.

Bölgesinde çok önemli bir aktör 
olmasına rağmen Türkiye’nin ortak 
dış ve savunma politikası kapsamında 
AB’ye uyumunun çok düşük oranda 
olduğunun belirtildiği raporda, 
Türkiye’nin Brüksel’in kabul ettiği Rusya 
yaptırımlarına katılmaması ve Hamas’ı 
'terör örgütü' olarak kabul etmemesi 
eleştirildi. Rapora göre, 2023’te yüzde 9 
olan uyum oranı 2024'te yüzde 5 olarak 
kaydedildi.

Raporda Türkiye’nin, liderliğini Çin 
ve Rusya’nın yaptığı BRICS’e üyelik 
başvurusunda bulunduğunu ve Şanghay 
İşbirliği Örgütü zirvesine cumhurbaşkanı 
seviyesinde katıldığı vurgulandı. 
artıgerçek

Avrupa Birliği'nin (AB) yürütme organı Avrupa Komisyonu 
Türkiye’nin de aralarında bulunduğu 10 ülke için genişleme raporlarını açıkladı

Türkiye, AİHM ve AYM kararlarına Türkiye, AİHM ve AYM kararlarına 
uymuyor, temel haklarda ilerleme yokuymuyor, temel haklarda ilerleme yok

Avrupa Komisyonu'nun Genişleme Raporu'nda Türkiye'nin demokratik standartlar konusunda geriye gidişle ilgili kaygıları 
gidermediği vurgulandı. Raporda 8 bin HDP'linin tutuklu olduğu, AİHM ve AYM kararlarına uyulmadığına dikkat çekildi.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ve Ticaret 
Bakanlığı işbirliğiyle oluşturulan eylül ayına ilişkin 
geçici dış ticaret verileri açıklandı.

Buna göre, Genel Ticaret Sistemi kapsamında 
ihracat, eylülde geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 
1,9 azalışla 21 milyar 987 milyon dolar, ithalat ise 
yüzde 1,4 düşüşle 27 milyar 116 milyon dolar oldu.

Dış ticaret açığı, eylülde geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 0,7 artarak 5 milyar 129 milyon dolara 
yükseldi.

İhracatın ithalatı karşılama oranı, Eylül 2023'te 
yüzde 81,5 iken geçen ay yüzde 81,1'e geriledi.

Ocak-eylül döneminde ise ihracat, geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 2,6 artışla 191 milyar 
754 milyon dolar, ithalat ise yüzde 8,1 azalarak 252 
milyar 183 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Ocak-eylül döneminde dış ticaret açığı yüzde 
33,1 azalışla 87 milyar 664 milyon dolardan 60 
milyar 430 milyon dolara geriledi.

İhracatın ithalatı karşılama oranı Ocak-Eylül 
2023 döneminde yüzde 68,1 iken bu yılın aynı 
döneminde yüzde 76'ya yükseldi.

Enerji ürünleri ve parasal olmayan altın hariç 
ihracat, eylülde yüzde 2,9 artarak 20 milyar 231 
milyon dolardan 20 milyar 819 milyon dolara 
çıktı. Eylülde enerji ürünleri ve parasal olmayan 
altın hariç ithalat yüzde 4,5 artışla 20 milyar 286 
milyon dolardan 21 milyar 203 milyon dolar olarak 
kayıtlara geçti.

Enerji ürünleri ve parasal olmayan altın hariç 
dış ticaret açığı, eylülde 383 milyon dolar olarak 
gerçekleşti.

Dış ticaret hacmi yüzde 3,7 artışla 42 milyar 22 
milyon dolar oldu. Söz konusu ayda enerji ve altın 
hariç ihracatın ithalatı karşılama oranı yüzde 98,2 
olarak belirlendi. Artıgerçek

Eylül’de dış ticaret açığı 5 milyar 
129 milyon dolara yükseldi

Türkiye'nin ihracatı, eylülde geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 1,9 azalarak 21 
milyar 987 milyon dolar, ithalatı yüzde 1,4 
düşüşle 27 milyar 116 milyon dolar oldu.
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İnönü caddesi 
üzerindeki bir evde, 
toplam nüfusu 30 olan 
5 aile 19 çocukları ile 
birlikte yaşıyor. Arapça 
konuşan, Siirt doğumlu, 
uzun yıllar Ağrı’da 
yaşamış olan bu aile, 
4 yıl önce geldikleri 
Gaziantep ilini yeni 
yeni benimsemeye 
başladıklarını, bu ilin 
adetlerine hayran 
kaldıklarını söylüyorlar.

Aile içinde Arapça 
konuşan, pat-çat Türkçe 
konuşmayı becerebilen 
bu insanlar, 5 aile birlikte 
kalmanın çok güç 
olduğunu, bu yüzden 
çocukların ismini, 
yaşlarını unuttuklarını 

ifade ediyorlar. 
9 yaşından 0 yaşına 

kadar pek çok çocuğun 
bulunduğu evde, ailelerin 
çocukları benzerlikten 
dolayı karıştırdıklarını 
belirten kaynana Gülsüm 
Çakmak, bozuk Türkçesi 
ile şunları anlatıyor. 

«Oğullarım toptan 
bakkaliye işleri ile 
uğraşıyorlar. Bize 5 tane 
ev lazım. Ama para yok, 
mecburen hepimiz bir 
evi paylaşıyoruz. Çok 
kalabalık olduğumuzdan 
masrafımızda çok. Bir 
günde bin beş yüz lira 
ekmek parası veriyoruz. 
Bu koşullar da ayrı 
evlerde oturmamıza 
imkan yok» diyor.

30 kişi bir evde yaşıyor
Ağrı’dan şehrimize gelip yerleşen beş ailenin lisanı Arapça, çat pat bazen de Türkçe 

konuşuyorlar.  0-9 yaş arasındaki çocukların benzerlikleri yüzünden birbirinden ayıramadığını 
söyleyen Gülsüm Çakmak, sadece ekmek parası olarak günde 1500 lira harcadığını İfade etti.

Geçiş törenlerini takiben kız 
öğrencilerin çemberli hareketleri 
sırasında, saha ortasında erkek öğrenciler 
tarafından yıldız şeklinde piramit ve 
flamalı hareketler yapıldı.

Öğlenciler gösterilerini belediye 
bandosunun müziği eşliğinde yaptılar.

Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramında kız ve erkek öğrencilerimiz 
ayrı ayrı gösteriler yaptı. Kız 
öğrencilerimizin eteklerinin boyunu 
gören izleyiciler «Bir eşarpları eksik» 
demek zorunda kaldılar. İzleyicilerden 
bazılarının «Geçen yıllardaki törenler 

daha renkli oluyordu. Kızlarımız mini 
şortlar ve kısa kloş eteklerle çok güzel 
hareketler yapıyorlardı. Bu yıl etekler 
dizden aşağılara inmiş. Herhalde gelecek 
yıllarda peçeli gösteriler izleyeceğiz» 
dedikleri duyuldu. 

Kız öğrencilerin uzun eteklerine 
rağmen çember ve kurdelelerle yaptıkları 
jimnastik hareketleri sınırlıydı. Yine 
bayramı izleyenler «Haremlik selamlık 
zihniyeti anlaşılan Gençlik Bayramına 
da yansıdı. Gönül kız ve erkek ayrımı 
gözetilmeden tüm gençlerimizi el ele 
görmek isterdi» dediler.

19 Mayıs’tan izlenimler
19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı törenlerle kutlandı. 

Kamil Ocak stadyumunda yapılan törenler, aşırı bir ilgi olmadığı için sakin 
bir hava içinde geçti. Kamil Ocak stadyumundaki törenlere vali vekili Turgut 
Kaya’nın konuşmasıyla başlandı. Atatürk lisesinden bir öğrencinin gençlik 
adına konuşmasını, Ticaret lisesinden bir öğrencinin şiir okuması izledi.

Bir kısım vatandaşın eline çarşıda 
peynir geçmezken, bir kısmı da çeşitli 
yollardan peynir elde etme durumun da 
kaldı. Peynir üreticilerinin ise yakınmaları 
başka Üreticiler hem fiyatlardan, hem de 
zabıtadan şikayetçi. 

Dün gazetemize kadar gelen İslahiye'nin 
İkizkuyu köyünden Abdullah Dilakmaz adlı 
peynir üreticisi şunları söyledi: «Yaptığımız 
peyniri çarşıya getirdik. Başımıza müşteriler 
yığıldı. Kime vereceğimizi düşünmeye 
zaman kalmadan zabıta memurları 
geldi. Bize peyniri 950 liradan satmamızı 
ve yanlarında bulunanlara vermemizi 
söylediler. Biz peyniri kime ve kaça 
satacağımıza karar veremedik. Belediye 
Başkan Yardımcısına gittik, ondan da bir 

sonuç alamadık. Şimdi derdimizi size 
anlatıyoruz.» 

Konu ile ilgili olarak konuştuğumuz 
zabıta müdürü Şahin Kaygısız ise şöyle 
konuştu: «Zabıtanın peyniri kendi tanıdığı 
birine veya ahbabına verilmesini istemesi 
mümkün değildir. Peynir üreticileri, 
peyniri komisyoncular kanalıyla halka 
intikal ettirerek anormal fiyat yükselmesini 
temin etme yoluna gidiyorlar. Biz, tüm 
zabıta teşkilatı olarak bunu önlemek için 
çalışıyoruz. Memur o sırada peynirin orada 
bulunan bir vatandaşa verilmesini istemiş 
olabilir. Çünkü peynir üreticileri fazla 
para vereni bulup satmak istiyorlar. Uygun 
fiyatla herhangi bir vatandaşa satmıyorlar» 
dedi.

Peynir alımı ve satımı bir sorun oldu

Alan şikayetçi... Satan şikayetçi
Antep peynirine rağbetin birdenbire arttığı gözlendi. Bu nedenle de 

peynir satışı ile fiyatlarında karışıklıklar meydana geldi. 

İl Başkanı İzamettin 
Karslıgil’in «Seçimler, 
partimize, millete, vatana 
ve bize hayırlı olsun» 
dilekleri ile başlayan 
kongre çok sakin ve 
heyecansız geçti. Tek liste 
ile yapılan seçimlerde 
ilçe başkanlığına Celal 
Uzunöz, yönetim kurulu 
üyeliklerine de Yetkin 
Yaylacık, Yıldırım Koyak, 
Yılmaz Erdem, Mustafa Ar, 
Gürsel Büyükbıçakçı, Halil 
İnce, Ahmet Aksoydan, 

Ahmet Aksoy getirildiler. 
Divan Başkanlığına Mesut 
Elbeyli, ikinci başkanlığı 
Ali Elven, katipliklere 
de Mustafa Özcan, 
Yıldırım Koçer seçildiler. 
43 delegenin katıldığı 
kongrede delegelerin 
dilek ve temennilerde 
bulunmadığı gözlendi. 

MDP seçimlere 
katılan delege listesinde 
Konukoğlu soyadını 
taşıyan tam 17 kişi 
bulunmakta idi.

MDP merkez ilçe kongresi yapıldı 

43 delegeden 17’sinin 
soyadı Konukoğlu

Gaziantep Milliyetçi Demokrasi Partisi 
Merkez İlçe Kongresini parti binasında yaptı. 

İnşaatların ciddiye alınmaması altı 
çocuğun hayatına mal oldu. Karşıyaka, 
Perilikaya mahallesi, 79 numaralı 
caddedeki arsayı çevreleyen duvarın 
çökmesi sonunda altında kalan altı 
çocuk ezilerek hayatını kaybetti. 

Resmi açıklamada arsa duvarının 
rüzgarın etkisiyle yıkıldığı açıklandı. 
Meteoroloji Müdürlüğü yetkilileri ise 

duvarın yıkıldığı saat 18.30 sıralarında 
şehrimizde esen rüzgarın şiddetinin 
20 mot olduğu, bunun normal bir 
esintiden öteye gitmediği bildirildi. 
79 numaralı caddedeki 16 nolu 
arsayı çevreleyen duvar eftüpüften 
yapıldığından devrildi. Duvarın 
altında kalan Aynur Tunç (4), Fatma 
Tunç (7), Erdoğan Taşdemir, Mustafa 

Taşdemir (5), Filiz Taşdemir (7) hemen 
öldüler. Aynur Tunç (6) ise hastaneye 
kaldırılırken yolda hayatını kaybetti.

Hatalı inşaat yüzünden Tunç ve 
Taşdemir aileleri çocuklarını kaybetti, 
iki aileyi mateme boğdu.

Olaya el koyan Cumhuriyet Savcılığı 
iki ailenin çocuklarının ölümüyle 
sonuçlanan kazayı incelemeye başladı.

Gecekonduda 
facia

Rüzgardan yıkılan duvar, altı çocuğun ölümüne sebep oldu. 
Meteoroloji o günkü rüzgarın anormal olmadığını söylüyor, 
buna rağmen hafif bir rüzgar esmesi gecekondudaki duvarın 

yıkılmasına yetmiş ve iki aileyi mateme boğmuştu.

Bilgin, sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileriyle 
birlikte düzenlediği toplantıda 
yaptığı açıklamada, eğitimde 
başarılı olamayan ülkelerin 
kalkınma ve çağdaşlaşma yarışında 
geride kalacaklarını vurguladı.

“Çağdaş devlet ve çağdaş 
toplum olmak istiyorsak öncelikle 
eğitimde başarılı olmamız gerekir. 
Eğitimde başarılı olmadan 
kalkınmış ve çağdaşlaşmış 
bir tek ülke yok" diyen Bilgin, 
eğitimde başarılı olmanın ilk 
adımının ilköğretimde başarılı 
olmak olduğunu bildirdi. "Kız 
Çocuklarının Okullaştırılmasına" 
Destek Kampanyası ile okul 
çağında olmakla birlikte okula 
başlamamış yada devam etmemiş 

18 bin öğrenci belirlediklerini 
kaydederek, "Bu çocuklardan 12 
bininin okula dönmesini sağladık. 
Gelecek yıl için hedefimiz, okul 
çağında olup da okula gitmeyen 
çocuk bırakmamak" dedi. 

AK Parti Gaziantep Milletvekili 
Fatma Şahin de konuşmasında, 
kampanyayla kız çocuklarının 
okullaştırılmasında önemli bir 
ivme yakalandığını belirtti. 
Şahin, 1993 yılında başlatılan 
kampanyayla 113 bin kız çocuğun 
ilköğretim eğitimine başlamasının 
sağlandığına dikkati çekti. 

Toplantıya, Gaziantep'te 
kampanyaya destek olan sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri 
ile İl Milli Eğitim Müdürü Fikret 
Atak katıldı.

Eğitimde başarılı olmayan ülkelerde 
kalkınma ve çağdaşlaşma olmaz 

Vali Lütfullah Bilgin, Millî Eğitim Bakanlığı'nın UNICEF'in desteğiyle 
yürüttüğü "Kız Çocuklarının Okullaştırılmasına Destek" kampanyasıyla 
okul çağında olup da okula gitmeyen çocuk bırakmayacaklarını söyledi. 

TMMOB Makine Mühendisleri Odası 
Şube Başkanı Ali Peri, LPG dönüşümü 
standartlara aykırı yapılmış araçların, can 
ve mal güvenliğini tehlikeye düşürdüğünü 
araçlardan bin 106'sının montaj 
standartlarına uymadığını, 197 sinde gaz 
kaçağı tespit edildiğini bildirdi. 

Standartlara uygun olursa 
hiçbir tehlikesi yok 

LPG tüpünün araçlara standarda uygun 
şekilde montajı yapıldığı taktirde, hiçbir 
tehlikesi olmadığını, aksine ekonomik 
olmasının yanında, çevre ve hava 
temizliğine olumlu etkisinin olduğunu 
belirten Makine Mühendisleri Odası 
Başkanı Ali Peri, dönüşümlerin yetkili 
firmalara yaptırılması, araçların firmanın 
mühendisine kontrol ettirilmesi, yapılan 
dönüşümlerin ruhsatlara işletilmesi ve 
ticari araçlarda her yıl, hususi araçlarda ise 
iki yılda bir yapılması zorunlu olan LPG 
sızdırmazlık kontrolünün yaptırılması 
gerektiğine dikkat çekerken. "LPG'li araç 
sahiplerinin hem kendi hem de diğer 
vatandaşlarımızın can ve mal güvenliği için 
duyarlı olmalarını bekliyoruz. Türkiye'de 
15 bin civarındaki LPG'li aracın 3-5 yıl 
önceden ruhsata işlenmesi gerekirdi. 
Ruhsata işlenmesi için ödenecek olan ücret 
250 milyondur. Bu ücret tok fazla. Bunun 
90 milyonunu Karayolları, 60 milyonunu 
Trafik Müdürlüğü harç be deli olarak 
alıyor. Bu uygulama yüzünden LPG'li araç 
kullananlar uygulamadan kaçıyor ya da 
LPG'yi sökme yoluna gidiyor" dedi. 

Yalnızca yüzde 5.9'u 
standarda uygun 

AK Parti Milletvekili Fatma Şahin de 

açıklamasında, MMO Gaziantep Şubesi'nin 
LPG’li araçlar üzerinde yaptığı denetimin 
sonuçlarına ilişkin bilgi verdi. Odaya üye 
mühendisler tarafından denetlenen bin 175 
araçtan yalnızca 69'unun bir başka ifadeyle 
yüzde 5.9'unun LPG dönüşüm sistemi 
montajının standartlara uygun olduğunun 
belirlendiğine dikkati çeken Şahin, 
sözlerini şöyle sürdürdü: "Bin 106 aracın 
yani denetlenen araçların yüzde 94.1inin 
LPG dönüşüm sistemi, standartlara uygun 
monte edilmemiş. Ayrıca, 197 araçta LPG 
kaçağı tespit edilmiştir." 

Hükümetimizin üzerinde çalıştığı yasal 
düzenlemeyle, pek çok sorun yanında 
halkımızın can ve mal güvenliğini 
tehdit eden bu olumsuzluğun da önüne 
geçecektir. MMO'nun yaptığı denetimlerin 
sonucu, bizim üzerinde çalıştığımız yasal 
düzenlemenin ne kadar büyük önem 
taşıdığını gözler önüne seriyor. 

Yasa kağıt üzerinde kalmayacak 
LPG ile ilgili yeni çıkacak yasada bu 

değerleri tam tersine çevireceklerini 
belirten AKP Milletvekili Fatma Şahin, 
yasanın, uygulanabilir olmasını sağlamaya 
çalıştıklarını, çünkü yasanın 65 milyon 
insanı yakından ilgilendirdiğini kaydetti. 
Şahin, "Daha önce bu konu yönetmeliklerle 
düzenlenmişti. Uygun yasayı çıkararak 
ciddi anlamda çalışmalar yapıyoruz. İnsan 
sağlığını mal ve can güvenliği anlamında 
düzenlediğimiz yasa ile yönlendirme, 
düzenleme imkanı yaratarak, en önemlisi 
denetimle eksiklikleri gidermeye 
çalışacağız. Bu yasa kağıt üzerinde 
kalmayacaktır. Eğer kağıt üzerinde kalırsa 
hiçbir şey ifade etmez" dedi.

LPG'li araçların denetim sonucu tüyleri ürpertti 

Araçların yalnızca 5.9'u standarda uygun 
Gaziantep'te denetlenen bin 175 araçtan, bin 106'sının LPG 

dönüşüm sisteminin standartlara uygun olmadığı belirlendi.

GAP Bölgesel Entegre Kalkınmanın 
Güçlendirilmesi ve Sosyo Ekonomik 
Farklılıkların Azaltılması Programı kapsamında 
başlatılan, “Batman, Şanlıurfa ve Gaziantep 
İllerinde Sokakta Çalışan Çocukların 
Rehabilitasyonu Projesi çerçevesinde 
oluşturulan eylem komitesi bugün ilk 
toplantısını yapıyor. 

Eylem komitesinin başkanlığını Gaziantep 
Valiliğinin, sekreterliğini ise Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğü'nün yapacağı açıklanırken, komite 
içinde 5 temsilciden oluşan Kaynak Yaratma 
Ekibinin de bulunacağı öğrenildi.

Başbakanlık GAP İdaresi Başkanlığı ile 
UNDP işbirliğiyle gerçekleştirilecek projenin 
amacının, uzun vadede çocuk işçiliğini 
önlemek, kısa vadede çocukların yaşam 
koşullarını iyileştirmek, çocukları sokaklara 
iten nedenle ortadan kaldırmak, sokakta çalışan 
çocuklar konusunun kamu ve sivil toplum 
örgütleri tarafından sahiplenilmesini sağlamak, 
komite üyelerinin çocuk işçiliği konusunda 
duyarlılığını artırmak, artırılan duyarlılığın 
somut eylem programına dönüştürülmesini 
sağlamak ve çocukları mesleki eğitim 
aracılığıyla geleceğe hazırlamak olarak 
açıklandı. 

Saat 10.00'daki toplantı Batman, Şanlıurfa ve 
Gaziantep'te aynı anda yapılacak. Gaziantep'teki 
toplantı, Valilik Toplantı Salonu'nda olacak.

Sokak çocukları sorunu tartışılıyor 

Vatan uğruna ölmeyi göze 
almayan milletler varlıklarını 
sürdüremez 

Şahinbey Kaymakamı Mustafa 
Esen, ölmeyi göze alamayan 
milletlerin varlığını devam 
ettiremeyeceklerini söyledi. 

Şahinbey'in şehit edilişinin 84. 
yıldönümü nedeniyle Şahinbey 

Anıtı'nda düzenlenen törende, 
saygı duruşu, saygı atışı ve İstiklal 
Marşı'nın okunmasının ardından, 
Şahinbey'in anıtına, Gaziantep 
Valisi Lütfullah Bilgin, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Asım Güzelbey 
ve 5. Zırhlı Tugay Komutanı 
Tuğgeneral Necdet Sezginer 
tarafından buket konuldu. 

Şahinbey mezarı başında anıldı
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SAYFADEVAM 
HABERLERİ

Yılmaz, ‘’Karagöz-Suburcu 
Caddesi, Gaziantep’in en işlek 
caddeleri arasında yer alıyor. 
Burası kentin hem merkezi hem 
de kalbi noktasında yer alıyor. 
Şu anda Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Karagöz, Eskisaray, 
Tuzhanı ve Belediye Caddeleri 
yol bakım, onarım ve trafik 
düzenleme çalışmaları yapılacak. 
Bu kapsamda bu caddeler 15 
günlüğüne trafiğe kapatılacak. Bu 
hem otel hem de diğer sektörün 
işlerini olumsuz etkileyecek’’ 
ifadelerini kullandı. 

Enflasyon karşısında 
ezildiklerini ifade eden Yılmaz, 
‘’Türkiye’de yükselen enflasyon 
karşısında ayakta durmakta, 
çarkımızı döndürmekte 
zorlanıyor. Çünkü enflasyon 
yükseldiğinde kullanmış ve 
almış olduğumuz tüm ürünlerde 
pahalanıyor. Ancak biz bunu 
maliyetlere yansıtamıyoruz. 
Dolayısıyla paranın pul olduğu 
bir dönemde enflasyon ile etkin 

bir şekilde mücadele edilmesi 
gerekiyor’’ açıklamasını yaptı. 

Turizm ve konaklama sektörü
zor bir dönemden geçiyor

Turizm ve konaklama 
sektörünün zor bir dönemden 
geçtiğini kaydeden Yılmaz, 
maliyetlerin her geçen gün 
artmasından dert yandı. Gelir 
ile gider arasındaki makasın 
açıldığına dikkat çeken 
Yılmaz, ‘’Elektrik, su ve diğer 
giderlerimizde artışlar sürüyor. 
Bunun üzerine kış mevsimi 
gelmesi nedeniyle doğalgazları 
açmak durumunda kaldık. 
Bu da giderlerimizi artıracak. 
Buna karşın gelirlerimiz 
herhangi bir artış söz konusu 
değil. Maliyet artışlarımızı 
hiçbir şekilde konaklama 
ücretlerine yansıtamıyoruz. 
Sektör temsilcileri olarak 
ne yapacağımızı şaşırmış 
durumdayız. Bir çıkış yolu 
arıyoruz’’ şeklinde konuştu. 
Haber Merkezi 

İşlerde bir düşüş meydana gelecek

Ticaret Odasının ekim ayı olağan meclis 
toplantısı; Meclis Başkanı M. Hilmi Teymur 
başkanlığında Yönetim Kurulu, Meclis 
ve Disiplin Kurulu üyelerinin katılımıyla 
yapıldı.  

Adil bir vergi sistemi toplumsal
 gelişimin temel taşıdır

Ekim ayı Meclis toplantısında konuşan 
ve GTO’nun ekim ayı faaliyetleri hakkında 
Meclis üyelerini bilgilendiren Yönetim 
Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, kayıt 
dışılıkla mücadele kapsamında ekonomi 
yönetiminin yaptığı açıklamalar ve atılan 
adımlarla ilgili konuşarak “Adil bir vergi 

sistemi toplumsal gelişimin temel taşıdır. 
Vergide adalet, yalnızca oranları artırmak 
veya aynı kesimden sürekli vergi almak ile 
olmaz. Vergi adaleti geniş tabanlı, herkesin 
katkı sunduğu bir sistem kurmakla sağlanır. 
Ekonominin kayıt altına alınmasında 
ödemelerin banka aracılığı ile yapılması 
kritik bir role sahip. Biliyorsunuz 7 bin 
lirayı aşan ödemeler için banka veya aracı 
finansal kurum kullanılması zorunlu 
hale geldi. Ancak POS cihazı komisyon 
oranlarının yüksekliği hem alıcıyı hem 
satıcıyı zorluyor. Bu noktada, komisyon 
oranlarının düşürülmesi için bankalarla 

toplu bir anlaşmaya varılması da önemli bir 
adım olacaktır. Bankalar buna yanaşmıyorsa, 
bu maliyetin bir kısmının Hazine ile 
paylaşılması değerlendirilebilir.” dedi.

 Meclis toplantısının ilerleyen bölümünde 
toplantıya katılan Gaziantep İl Jandarma 
Komutanı Tümgeneral Halil Şen ve 
Gaziantep İl Emniyet Müdürü Celal Özcan, 
GTO Meclisine hitap ederek yürütülen 
faaliyetlerle ilgili sunum gerçekleştirdi. 
Sunumların ardından yapılan soru-cevap 
bölümünde ise söz alan GTO Meclis üyeleri, 
kent hayatını etkileyen sorunları ve çözüm 
önerilerini dile getirdi. Haber Merkezi

Hukukun üstünlüğü olmazsa refah da olmaz

Uçar, ‘’Nasıl değerlendirilirse 
değerlendirilsin çeşitli üniversitelerde uzun 
yıllar akademisyen olarak görev yapmış 
bir kimsenin birdenbire tutuklanması 
ve Esenyurt Belediyesine kayyum 
görevlendirmesi millet iradesini gasp ediyor. 
Özer hakkında yürütülen soruşturmanın 
10 yıl kadar önce gerçekleştirdiği telefon 
görüşmelerine dayandığına yönelik iddialar 
var. Eğer ülkemizde 10 yıl önceki telefon 
görüşmeleri veya benzeri diyaloglar mercek 
altına alınırsa bu Cumhuriyet Halk Partililer 
dışındaki diğer tüm siyasilerin çok ciddi 
soruşturmalar ile karşı karşıya kalması 
demek olur’’ açıklamasını yaptı. 

Tüm siyasi partilerin bu konuda 
tavır alması ve tepki göstermesi gerekir

CHP Gaziantep Eski İl Başkanı Lütfü 
Demir, ‘’Esenyurt Belediye başkanının 
tutuklanması, anti-demokratik bir karar 
olmasıyla beraber bir hukuk garabetidir. 
Yapılan bu tutuklama halkın özgür iradesine 
bir darbedir. Aynı zamanda bu diğer partilere 
bir göz dağıdır. Yiğitler bir kere, korkaklar 
ise her gün ölür. Dolayısıyla bu nereye kadar 
böyle devam edecek? Tüm siyasi partilerin 
bu konuda tavır alması ve tepki göstermesi 
gerekir’’ şeklinde konuştu. 

Anti-demokratik uygulamalara 
karşı direnç göstereceğiz

‘Anti-demokratik uygulamalara karşı 
direnç göstereceğiz’ diyen Demir, ‘’Böyle bir 

ülkeye yatırımcı gelir mi? Gelmez. Belediye 
Başkanı’nın tutuklanması aynı zamanda 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’nda bir göz dağıdır. Bu tür 
fragmanları çok daha önce çok izledik’’ diye 
konuştu.

AKP, kaybettiği belediyeleri anti 
demokratik yollarla almaya çalışıyor

CHP Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi 
Hasan Şencan ise şu şekilde konuştu: 
‘’Esenyurt Belediyesi’ne atanan kayyum, 
AKP’nin anti-demokratik uygulamalarına 
bir yenisini ekledi. Hukuk sopasıyla ülkeyi 
dizayn etmeye çalışan AKP, kaybettiği 
belediyeleri anti demokratik bir şekilde 
almaya çalışıyor. Esenyurt bahane, gözleri 
İBB’de. Yıllarca milli iradeden bahsedenler, 
Erdoğan’in iradesinde buluştular. Halkı 
yok sayanlar şunu iyi bilsin, kuruluşun ve 
kurtuluşun partisi CHP olarak, bu kumpas 
davalar ile ne geri adım atarız ne de boyun 
eğeriz. Mücadele etmek bizim işimiz, 
bildiğimiz en iyi işi yapacağız. Artık geri 
durmak yok, kara veba gibi ülkemizin başına 
çöreklenenleri başımızdan def etmek için 
hazırız.’’ Haber Merkezi 

(*) Papazı dövdürmeyecektiniz
Üç arkadaş var. Bu üç arkadaş bir yaz 

günü yaya olarak yolculuk yapmak zorunda 
kalıyorlar. Biri Türk, biri Kürt, diğeri de 
Ermeni. Ama Ermeni olan aynı zamanda 

papaz. Sıcak, bir süre sonra yolda susuyorlar. 
Etrafta su yok. Bağların olgun zamanı. "İki 
salkım üzüm yiyelim de ağzımız ıslansın," 
diye bir bağa giriyorlar. Bağın sahibi bir 
Türk ama onu görememişler. "Kaç paraysa 
veririz," diyerek yemeye başlamışlar. Bu 
sırada bağın sahibi gelmiş. Bakmış üç kişi 
üzümünü yiyorlar. Fena bozulmuş ama üç 
kişiyle de başa çıkamayacağını düşünüp. 
Birine bakmış, kıyafetinden Ermeni ve papaz 
olduğu belli. Diğerine bakmış, konuşmasından 
Kürt olduğunu anlamış. Üçüncüsü de Türk. 
Dönmüş Ermeni'ye, "Bak bu adam Türk, 
yesin malımı. Benim kanımdandır. Helali hoş 
olsun. Bu da Kürt'tür ama din kardeşimdir. 
Sen niye yiyorsun benim üzümü mü?" demiş. 
Bu laf, üzerlerine sorumluluk yüklenmeyen 
Türk ve Kürt'ün hoşuna gitmiş. Adam, 
papazı bir güzel dövmüş. Kıpırdayacak 
hal bırakmamış, yere uzatmış. Bağ sahibi 
biraz sonra Kürt'e dönmüş. "Müslümansın 
da niye sahipsiz bağa giriyorsun. Bu adam 
benim kanımdan yediyse afiyet olsun, çünkü 
o Türk'ür. Kardeşimdir," diyerek bir güzel 
onu da dövmüş ve yere uzatmış. Bu durum 
Türk'ün hoşuna gitmiş. Biraz sonra Türk'e 
dönmüş ve "Tamam anladık Türksün, aynı 
kandanız, aynı dindeniz ama sahibi olmadan 
başkasının bağına girilir mi?" diyerek Türk'e 
de vurmaya başlamış. Türk yumrukla yere 
yuvarlanınca Kürt'e dönmüs ve "Biz," demiş 
"papazı dövdürmeyecektik."

Halkın idaresine ve 
demokrasiye darbe 

GTB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Akıncı, 
fotoğraf yarışmalarıyla ilgili 
yaptığı açıklamada, her iki 
yarışmanın farklı kategorilerde 
değerlendirilerek dereceye 
girenlere çeşitli altın ödülleri 
verileceğini söyledi.

-Gaziantep’te Hasat Mevsimi-
Gaziantep’te Hasat Mevsimi 

fotoğraf yarışmasını 4 senedir 
geleneksel olarak sürdürdüklerini 
kaydeden Akıncı, yarışmaya her 
yıl Türkiye’nin farklı illerinden 
çok sayıda fotoğraf severin yoğun 
ilgi gösterdiğini ifade etti.

Yarışmayı düzenlemekteki tek 
amaçlarının Gaziantep’in zengin 
tarım ürünlerini tanıtmak, 
hasat coşkusuna ortak olmak 
ve geleneksel yöntemlerle 
hazırlanan ürünleri fotoğraf 
kareleriyle geleceğe taşımak 
olduğunu aktaran Akıncı, sanatın 
doğayla buluştuğu yarışmada en 
temel kuralın ise fotoğrafların 
Gaziantep il sınırları içinde 
çekilmiş olması olduğunu 
vurguladı.

Akıncı, Gaziantep sınırları 
dışında çekilen fotoğrafların 
jüri tarafından yapılan 

değerlendirmede derece almış 
olsa bile yarışmadan diskalifiye 
edileceğini belirtti.

-Kadim Şehir Gaziantep-
Bu yıl ilkini düzenledikleri 

“Kadim Şehir Gaziantep” 
yarışması ile şehrin tarihi 
dokusunu ve kültürel 
mirasını fotoğraf sanatıyla 
ölümsüzleştirmeyi 
hedeflediklerini aktaran Akıncı, 
kentin tarihi sokaklarından doğal 
güzelliğine ve eşsiz mimarisine 
kadar her detayın yarışma 
kapsamında değerlendirileceğini 
söyledi.

-Başvuru Süreci ve Ödüller-
Eser kabullerine 24 Haziran 

2024 tarihinden itibaren 
başlanılan her iki fotoğraf 
yarışmasına, son başvurular 
25 Kasım 2024 tarihine kadar 
GTB’nin resmi web sitesi 
üzerinden yapılabilecek.

Posta yoluyla başvurular kabul 
edilmeyecek. Seçici kurulun 
belirleyeceği dereceye giren 
eserler, iki farklı kategoride 
tam, yarım ve çeyrek altınla 
ödüllendirilerek, sergilemeye 
hak kazanan eser sahiplerine ise 
plaket verilecek.

“Gaziantep’te Hasat Mevsimi” için 
başvurular 25 Kasım’da sona erecek

Türk-İş Konfederasyonu tarafından, 
çalışanların geçim koşullarını ortaya 
koymak ve temel ihtiyaç maddelerindeki 
fiyat değişikliğinin aile bütçesine 
yansımalarını belirlemek amacıyla her ay 
düzenli olarak yapılan araştırmanın ekim 
ayı sonucuna göre dört kişilik bir ailenin 
sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi 
için yapması gereken aylık gıda harcaması 
tutarı yani açlık sınırı 20 bin 431 TL oldu.  

Yoksulluk 66  bin lirayı geçti
Bekâr bir çalışanın yaşam maliyeti 26 bin 

527 TL iken mutfak enflasyonu aylık yüzde 
3, on iki aylık yüzde 49 ve yıllık ortalama 
ise yüzde 68 olarak kayda geçti. Gıda 
harcaması ile birlikte giyim, kira, elektrik, 
su, yakıt,  ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri 
ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer aylık 
harcamalarının toplam tutarı ise yoksulluk 
sınırı 66 bin 553 TL olarak hesaplandı. 

Yaşam koşullarındaki olumsuzluklar
çalışma hayatını etkiliyor

Türk İş Konfederasyonu Gaziantep İl 
Temsilcisi Mehmet Akif Sarıca, ‘’Ekonomik 
krizin nedeni çalışanlar değildir bu nedenle 
yapılacak tasarruflar dar ve sabit gelirli 
kesimlerin ücretleri üzerinden olmamalı. 
Yaşama koşullarındaki olumsuzluklar 
çalışma hayatını da etkiliyor. Gerekli 
ekonomik ve sosyal politikalar öncelikli 
olarak uygulamaya konulmalı. Dar ve sabit 
gelirli kesim enflasyonun nedeni değil 
mağduru’’ açıklamasını yaptı. 

Toplumun büyük bir kesimi 
satın alma gücünde kayıp yaşıyor

Ücretli çalışanların zor bir dönemden 
geçtiğini sözlerine ekleyen Sarıca, ‘’Ücretli 
çalışanların satın alma gücünde oluşan 
gerileme insan hayatının temel gereksinimi 
olan gıda harcamalarında bile tasarrufu 

zorunlu hale getirdi. İşçi, memur, emekli 
fark etmeksizin toplumun büyük bir kesimi 
artan fiyatlar nedeniyle satın alma gücünde 
kayıp yaşarken bir yandan da adaletsiz 
vergi sisteminin mağduru olmaya devam 
ediyor’’ dedi.

Ücretler insanca yaşayabilecek 
bir düzeye çıkarılmalı

Sarıca, ‘’Doğrudan 6 milyon dolaylı 
olarak ise 10 milyonun üzerinde 
insanı yakından ilgilendiren asgari 
ücret görüşmeleri yakında başlayacak. 
Görüşmeler bir ay sürecek. 2025 yılından 
itibaren geçerli olacak olan asgari ücretin 
günümüz koşulları göz önüne alınarak 
belirlenmesi gerekiyor. Dar ve sabit 
gelirlilerin alım gücü yükseltilmeli. Kısacası 
ücretler insanca yaşayabilecek bir düzeye 
çıkarılmalı’’ şeklinde konuştu. Haber 
Merkezi 

Dar ve sabit gelirliler 
enflasyonun nedeni değil, mağduru

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, "Biz 
mülakat yapacağız dediğimizde bunlar 
büyük bir heyecanla torpil, kayırma ve 
benzeri beklentiler içerisine girdiler. Tek 
bir torpil, tek bir kayırma olmaksızın 
mülakatları tamamladık" dedi.

“Mülakat” adı altında adam kayırmacılık 
yapıldığını belirten Öztürkmen, sadece 
Milli Eğitim Bakanlığı’nda değil, bütün 
kurumlarda mülakat skandallarının 
yaşandığını belirtti.

Daha önce Adalet Bakanlığı Personeli 
Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği 
Sınavı’nda aldıkları yüksek puanlara rağmen, 
yüzlerce adayın mülakatta elendiğini 
hatırlatan Öztürkmen, Adalet Bakanlığı 
personeli için Ankara İdare Mahkemesi’nde 
sözlü sınavın iptali için dava açtıklarını 
hatırlattı. Öztürkmen, Emniyet Genel 
Müdürlüğü’ndeki mülakat skandalını da 
belgeleriyle ortaya koymuştu.

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 11 Nisan 2023’te 
‘mülakatları kaldırıyoruz’ sözlerini hatırlatan 
Öztürkmen, öğretmen atamalarının KPSS 
puanına göre yapılması gerektiğini belirtti.

Öztürkmen, “Seçim vaatleriniz arasında 
mülakatı kaldırdığınızı söylediniz. Bir ülke 
Cumhurbaşkanı'na güvenemeyecekse kime 
güvenecek?” diye sordu. Öztürkmen’in 
açıklaması şöyle:

 “Mülakat meselesi diyelim ki kötü niyetli 
olmasa bile tamamıyla büyük bir zulüm 
haline dönüşmüştür. Büyük bir haksızlıktır. 
Aylarca yıllarca çalışan öğretmenlerimizin 
haklarına girilmiştir. Bu çılgınlıktan 
vazgeçin. Seçim öncesi sözünüzü tutun. 
Öğretmenlerimizi KPSS sonuçlarıyla atayın. 
Bakan Yusuf Tekin, adeta milli eğitimi 
dinamitlemek için çalışıyor. Okullara 
cemaat ve tarikatları dolduran Tekin, okul 
öncesindeki çocuklara verdiği bir öğün 
yemeği kaldırmıştır. Okullarımız pislik 
içerisinde, temizlik yapılamıyor. Milli 
Eğitim, tarikatlar ve yandaş dernekler ile 
protokol imzalıyor. Milli Eğitim Bakanı, 
20 bin öğretmen atamasından bahsediyor. 
Bir önceki yıl emekli olan öğretmen sayısı 
23 bin 670. Siz emekli öğretmen kadar bile 
öğretmen atayamamış bir bakansınız. 542 
gündür okullara öğretmen atayamadınız.

Danıştay’ın verdiği bir karar var, “KPSS’de 

alınan ile sözlü arasında artı eksi 3 puan 
verebilirsiniz” diyor. Bir puan aralığı 
belirliyor. Danıştay kararına uymuyorlar. 
Ataması yapılmadığı için intihar eden 
öğretmen Ersin Turhan’ı unutmadık. 
Öldüğünde cebinden 10 lira çıkmıştı. 
KPSS’den 92.79 puan almasına rağmen 
sözlü mülakatta elenip atanmayan Sare 
öğretmeni unutmadık. “Kul hakkından” 
bahsedip “gençlerin haklarının gasp edenleri 
affetmeyeceğiz.

17 milyon 480 bin 463 öğrenciye ev 
sahipliği yapan bu eğitim-öğretim yılında, 
öğrenci sayısında bir önceki yıla kıyasla 
yüzde 0,4’lük bir düşüş kaydedildi. 
Öğretmen sayısında ise özellikle sözleşmeli 
öğretmenlerde görülen yedi katlık artış 
dikkat çekti.

Sözleşmeli öğretmen sayısı 5 bin 182’den 44 
bin 421’e çıktı, yani 7,6 kat arttı. Yüz binlerce 
öğretmen atama beklerken, iktidarın 
sözleşmeli öğretmenliği yaygınlaştırması 
kabul edilemez.On binlerce açık norm 
kadro varken, sözleşmeli öğretmen atamak 
emek sömürüsüdür. Devlet eliyle eğitimci 
emeğinin sömürülmesidir.”

Mülakat denen torpil düzeni 
yüzbinlerce mağdur yarattı

Özgürlük İçin Hukukçular 
Derneği (ÖHD), Kürtçe hutbe 
ve vaaz verdikleri gerekçesiyle 
Din Alimleri Yardımlaşma 
ve Dayanışma Derneği’nin 
(DİAYDER) yöneticilerinin 
yargılandığı davada duruşma 
sırasında gözaltına alınan 
ÖHD üyesi avukat Bedirhan 
Sarsılmaz'ın tutuklanmasını 
Antep Adliyesi önünde protesto 
etti. Eyleme, İnsan Hakları 
Derneği (İHD) Antep Şubesi ve 
Halkların Eşitlik ve Demokrasi 
Partisi de (DEM Parti) destek 
verdi.

Avukat Sarsılmaz'ın 
avukatlarıyla görüşmesinin 
engellendiğine dikkat çeken 
avukat Yakup Doğan, "Üyemiz 
ve meslektaşımız 4 gün 
boyunca İstanbul İl Emniyet 
Müdürlüğünde hiçbir gerekçe 
sunulmaksızın gözaltında 
tutulmuş ve soruşturma 
dosyasında bulunan evrakların 
incelenmesi, evraklardan örnek 
alınmasının kısıtlanmasına 
karar verilmiştir. Aynı 
zamanda müdafi ile görüş 
hakkının kısıtlanması kararı 
ile meslektaşımızın 24 saat 
boyunca avukatları ile görüşme 
yapma hakkı hukuksuz olarak 
engellenmiştir" dedi.

Sarsılmaz'ın mesleki 
faaliyetleri nedeniyle 
tutuklanmasının tüm 
avukatlara yönelik bir 
tehdit olduğunu vurgulayan 
Doğan, "Her gün adliyede, 
emniyette, hapishanede 
avukatlık görevini yerine 

getiren ve ifadeye çağrıldığı 
takdirde gidebilecekken 
duruşmadan gözaltına alınan 
meslektaşımızın mesleki 
faaliyetlerinin suçlama 
konusu haline getirilerek 
tutuklanması avukatlık 
mesleğine ve savunmaya saldırı 
niteliğindedir. Siyasi iktidarın 
baskı ve tehditleri ile avukatlara 
yönelik yürütülen soruşturma, 
gözaltı ve tutuklama kararları 
meslektaşımız şahsında 
avukatlara yönelmiş bir 
tehdittir" diye konuştu.

İktidarın avukatlara yönelik 
saldırılarına karşı direnmeye 
devam edeceklerini dile getiren 
Doğan, dayanışma çağrısı 
yaptı: "Hukuk ve demokrasi 
mücadelesini yürütürken 
katledilen ve tutsak edilen 
bir mücadele geleneğinden 
gelen ÖHD olarak, üyemiz 
Sarsılmaz’ın hakkındaki gözaltı 
kararını öğrenmesine rağmen 
müvekkilinin savunmasını 
yapmadan duruşma salonundan 
çıkmayacağını beyan etmesi 
de gözaltı ve tutuklama 
tehditlerinin bizler şahsında 
hiçbir anlam ifade etmediğini, 
bu baskı ve tehditlerin ancak 
mücadelemizi büyüteceğini 
ortaya koymaktadır. Başta 
barolar ve hukuk örgütleri 
olmak üzere tüm hukukçuları 
ve demokratik kamuoyunu 
üyemiz Sarsılmaz şahsında 
avukatlık mesleği ile savunmaya 
yönelen saldırılara karşı beraber 
ses çıkarmaya davet ediyoruz." 
artıgerçek

Avukatlar üzerindeki yargılama 
tehdidine son verilsin


